PORTARIA SEI - SGP.GAB/SGP.UAP/SGP.UAP.ARE

PORTARIA  2804/2018
Portaria de Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital

005/2018, para a contratação de Estagiários para o quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Joinville
– PMJ, conforme regulamenta o Decreto nº 15.530, de 27 de abril de 2009 e alteração do § 4º, do artigo 1º,
conforme Decreto nº 17.017, de 3 de setembro de 2010, considerando a nova regulamentação dada ao
estágio de estudantes pela Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008.

A Secretária de Gestão de Pessoas, Francieli Cristini Schultz, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:
Art. 1º Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital 005/2018,

informando para tal, o nome, a pontuação obtida pelo candidato, em ordem da classificação final, assim
relacionados:

PREFEITURA DE JOINVILLE

ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR EM FARMÁCIA

Classificação Nome Data de Nascimento Pontuação
01 GABRIELA PEREIRA 08/08/1992 18
02 MICAEL BATISTA PEREIRA SANTOS 05/02/1996 18
03 CAROLINA FINDER PROCHNOW 15/12/1993 17
04 CARINA RITZMANN 27/02/1996 17
05 JULIO CESAR VIEIRA 03/03/1996 17
06 AMANDA CRISTINA APARECIDA GOMES 05/11/1996 17
07 FRANCINE CAMILA KINDERMANN 24/10/1989 16
08 EDUARDO HORNBURG 05/06/1996 16
09 PATRICIA TORRES DE CAMPOS 06/11/1992 15
10 OLIVER MATHEUS ULLMANN 19/01/1996 15
11 AMANDA RIBEIRO SANTOS 22/04/1996 15
12 DANIELA BOLZ ARRUDA 17/09/1996 15
13 AGATHA CAROLINE PASCOINO 02/03/1997 15
14 FENANDO LUIS SILVEIRA 29/12/1995 14
15 BRUNA BERNARDINO BRANCO 23/04/1999 14
16 MARINA CIPRIANI 14/07/1993 13
17 THAIS LAINI SIMÕES 30/12/1994 13
18 JULIANA KOPSCH 24/07/1996 13
19 IASMINE NOGUEIRA DOS PASSOS 06/02/1992 12
20 DAIANE DE SOUZA MARTINS VICENTE 21/11/1996 12
21 SUELEN FERREIRA DA CRUZ 26/08/1990 11

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 919
Disponibilização: 13/04/2018
Publicação: 13/04/2018

Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Joinville, 12 de abril  de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Francieli Cristini Schultz, Secretário (a),
em 12/04/2018, às 16:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1733646 e o código CRC C3B89BCF.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
18.0.013617-7

1733646v8

Criado por u25795, versão 8 por u25795 em 12/04/2018 15:44:24.